
全日ア連競技第 17-86号 

2018年 3月 26日 

 

 

加盟団体 各位 

役員   各位 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

競技部長 津田 正弘 

(公印省略)  

 

全日本アーチェリー連盟競技規則の有効期限について 

 

平素は本連盟の諸事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年は競技規則の改正年に当たります。現在、ＷＡ（世界アーチェリー連盟）の改

正内容の詳細確認作業を行っております。 

つきましては、ＷＡのルール改正に伴う本連盟の対応について、下記の通り対応いたしま

すので、ご連絡申し上げます。 

 

記 

 

１． 全日本アーチェリー連盟競技規則 2016～2017年版は 2018年（平成 30年）9月 30日

まで有効とする。 

 

２． ＷＡ（世界アーチェリー連盟）のルール変更（2018 年 4 月 1 日～）に伴う全日本ア

ーチェリー連盟競技規則の改正版は 2018年 10月 1日より適用する。 

 

３． 競技規則改正版の発行は 9月中旬を予定しています。 

 

 

以上 

                        


